



BIERHOF LÄNGERT



In Loitz, Am Postberg und in Demmin, im Peenetal-Zentrum

Wochenangebot



**PILSNER
&
Alkoholfrei**



je Kiste 20 x 0,5l
+ 3,10 € Pfand

NP ~~18,99 €~~

16,99 €

1,54 €/Liter



FREI BIER



je Kiste 24 x 0,33l
+ 3,42 € Pfand

NP ~~23,99 €~~

18,99 €

2,18 €/Liter



PILSNER



je Kiste 24 x 0,33l
+ 3,42 € Pfand

NP ~~23,99 €~~

18,99 €

2,18 €/Liter



Herforder

Pils



je Kiste 20 x 0,33l
+ 3,10 € Pfand

~~NP 13,99 €~~

9,99 €

1,51 €/Liter

ZUGABEAKTION

Ab einem Einkaufswert
von **15,00 €** erhalten Sie



1 Flasche NORDISCH-HELL



Störtebeker
BRAUSPEZIALITÄTEN

zzgl.
0,08€ Pfand



Echt von hier. Echt wie wir.

Mineralwasser

Classic
Medium
Naturell



je Kiste 12 x 1,0l
+ 4,50 € Pfand

~~NP 8,99 €~~

6,99 €

0,53 €/Liter



Dornfelder Lieblich & trocken Rotwein



je Flasche 0,75l

~~NP 7,99 €~~

7,00 €

9,33 €/Liter

je Kiste 12 x 0,75l

~~NP 95,88 €~~

70,00 €

7,78 €/Liter

Alle Produkte: Solange der Vorrat reicht



10+1 Bonus-Aktion

10 Stempel sammeln,
dann gibt's 1 Kiste gratis!



Gültig ab 22.10.-28.10.2024

Loitz

Mo – Fr 9:00-18:00 Uhr

Sa 8:30-12:30 Uhr

Demmin

Mo und SA geschlossen

Di – Mi 9:00-17:00 Uhr

Do – Fr 9:00-18:00 Uhr